Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: 
Zamawiający wymaga aby Wykonawca był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej  
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną nie mniejszą niż 350 000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy zł 
00/100). Wykonawca winien posiadać ważną polisę ubezpieczeniowa/dokument 
ubezpieczenia przez cały okres realizacji zamówienia. Warunek zostanie spełniony jeżeli 
Wykonawca załączy do oferty dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem